主旨：

說明：

雲林縣政府

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年12月2日
發文字號： 府建發二字第1143951940號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 1141208關稅說明會流程表

​本府辦理「因應美國關稅影響與研發補助說明會」，針

對因應美國關稅出口供應鏈支持措施政策說明，敬邀貴

單位派員及通知所轄廠商踴躍參加，請查照。

一、

二、

三、

​

本府說明會訂於12月8日（星期一）下午2時至5時40分，

假三好國際酒店(雲林縣斗六市斗六五路35號3樓會議廳)
舉辦。

本次說明會內容涵蓋美國關稅政策解析、供應鏈因應措

施及研發補助資源，並邀請中衛發展中心顧問及雲林科

技大學工業工程與管理系-鄭博文教授進行「世界咖啡

館」（World Café）模式，針對議題進行研商、案例分享

與成果交流，協助業者掌握政策變動、研擬企業因應策

略並提升本縣產業整體韌性，誠摯邀請貴單位派員及通

知所轄廠商出席，說明會流程表如附件。

報名請於12月5日前填寫報名表單(https://forms.gle/m788q
ETja3M6JmiM9)。

正本：經濟部豐田(兼元長)產業園區服務中心、經濟部斗六產業園區服務中心、經濟

部雲林產業園區服務中心、經濟部雲林離島式基礎產業園區服務中心、國家科

學及技術委員會中部科學園區管理局、國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學

產學合作及服務處、豐田工業區廠商聯誼會、元長工業區廠商聯誼會、雲林縣

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

640201雲林縣斗六市雲林路2
段515號

承辦人 ： 林欣煜
電話 ： 05-5523827
電子信箱 ： ylhg35234@mail.yunlin.gov.tw

1140030228

總收文　114/12/02

第1頁，共2頁

​ 斗六工業區廠商協進會、雲林工商發展投資策進會、雲林縣工業會、雲林縣雲

林科技工業區廠商協進會、雲林縣政府勞動暨青年事務發展處、雲林縣政府社

會處

副本：鄭博文教授、本府建設處 114/12/02
10:12:44

第2頁，共2頁